序号 姓名 性别 应聘单位 招聘类别

1 张  璋 男 后勤集团 管理

2 于德永 男 后勤集团 管理

3 郑  迅 男 后勤集团 管理

4 梁天屹 男 学工办 管理

5 何昫蔚 男 学工办 管理

6 葛明杰 男 教务处 管理

7 谷  鹏 男 教务处 管理

8 仝  锁 男 图书馆 管理

9 张译丹 女 校长办公室 管理

10 曹  然 男 国资处 管理

11 王嵩林 男 国资处 管理

12 忻介夫 男 国资处 管理

13 杨  烨 女 国资处 管理

14 英启雷 男 保卫处 管理

15 王  东 男 保卫处 管理（劳务合同）

16 王竹君 女 信息学院 管理

17 王亚琴 女 材料学院 管理

18 李    婷 女 化工学院 管理

              人事处

公         示
    经2017年5月18日校长办公会审议，现将拟聘用

人员名单予以公布：

       公示期为7个工作日。如有异议，请于2017年6月6

日下午5:00前将书面意见反馈至人事处并E-mail至

hansh@mail.buct.edu.cn。

2017年5月26日